
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀԻ  

Հ Ր Ա Մ Ա Ն Ա Գ Ի Ր Ը 

«ԱՆԿԱԽ ՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՀԱՄԱԳՈՐԾԱԿՑՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍՆԱԿԻՑ ՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ 
ՏԱՐԱԾՔՆԵՐՈՒՄ ԲԵՌՆԱՏԱՐ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ԿՇՌՄԱՆ ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ 

ՀԱՎԱՍՏԱԳՐԻ ԿԻՐԱՌՄԱՆ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐԸ ՎԱՎԵՐԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրության 55-րդ հոդվածի 7-րդ 
կետով՝ որոշում եմ. 

1. Վավերացնել 2004 թվականի ապրիլի 16-ին Չոլպոն Աթայում ստորագրված «Անկախ 
պետությունների համագործակցության մասնակից պետությունների տարածքներում բեռնատար 
տրանսպորտային միջոցների կշռման միջազգային հավաստագրի կիրառման մասին» 
համաձայնագիրը: 

2. Սույն հրամանագիրն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը հաջորդող 
օրվանից: 

  
Հայաստանի Հանրապետության 

Նախագահ          Ռ. Քոչարյան
 

2005 թ. մայիսի 7 
      Երևան 
    ՆՀ-85-Ն 

 


